Fonti Istat

Tipo dato

Comune di Fiumicino
Prov.Roma

acqua im messa nelle
reti com unali di

distribuzione dell'acqua

potabile - m igliaia di

metri cubi

Distribuzione Acqua Potabile 2012

acqua erogata dalle reti

com unali di distribuzione
dell'acqua potabile -
migliaia di m etri cubi

Territorio

Italia
Anguillara Sabazia
Bracciano
Cerveteri
Civitavecchia
Fium icino
Ladispoli

Rom a

8356851
1594
1919
5035

12930
12081
3999
460968

5232233
1348
1384
3213
9309
7616
2997

293123



