Anno		2012	
Tipo dato		acqua im messa nelle reti com unali di distribuzione dell'acqua potabile - m igliaia di metri cubi	acqua erogata dalle reti com unali di distribuzione dell'acqua potabile - migliaia di m etri cubi
Territorio			
Italia		8356851	5232233
Anguillara Sabazia		1594	1348
Bracciano		1919	1384
Cerveteri		5035	3213
Civitavecchia		12930	9309
Fium icino		12081	7616
Ladispoli		3999	2997
Rom a		460968	293123